
Otel ve restoran programı

Hizmet işinde çalışmak ister misin?
Gelecekte kendi firmanıbaşlatmak ister misin?
Liseden sonra hemen işaramak ister misin?
Dışülkelerde çalışmak veya öğrenim yapmak ister misin?
Kendi alanında uzman olarak, başkalarıyla çalışmak ister misin?
O zaman Otel ve restoran programısana göredir.

Otel ve restoran programında kendi firmanıbaşlatabilmen veya seni ilgilendiren alanda
hizmet verebilmen için gerekli olan hizmet, sorumluluk, işletme ve ekonomi konularında bilgi
ediniyorsun. Örneğin ekoloji ve tutarlıgelişme gibi güncel konular üzerine düşünebiliyorsun.
Başkalarıyla işbirliği yapmayıöğreniyorsun.

Otel ve restoran branşıuluslararasıdır. Yabancıdil bilgisi ve başka kültürlere karşıilgi ve
anlayışsayesinde, Otel ve restoran programındaki süreni tamamladıktan sonra dışülkelerde
okuma veya çalışma konusunda iyi olanakların olacak.

Çalışmak veya okumaya devam etmek
Otel ve restoran programınıseçersen liseden sonra hemen işarayabilirsin. Hangi işleri
arayacağın hangi dalıseçmişolduğuna bağlıdır. Öğrenimine devam etmeyi de seçebilirsin,
hem Meslek Yüksek Okulunda hem de yüksek okul veya üniversitede. Yüksek okulda
okuyacak olursan örneğin diyetisyen olabilirsin. İlgi duyduğun eğitime başvuruda
bulunabilmek için hangi lise kurslarınıseçmen gerektiğini eğitim ve meslek kılavuzun olan
kişiye sor.

Elde edebileceğin işler
Otel ve restoran programında okuduktan sonra örneğin aşçı, soğuk mezeci, garson, resepsiyon
memuru veya konferans hostesi olarak işarayabilirsin.

Programın içeriği
Otel ve restoran programıkurslardan ibarettir. Bazıkurslar lisede okuyan herkes için
zorunludur. Diğer kurslar Otel ve restoran programına özgüdür. Bazıkurslarıkendin
seçeceksin.

Programda iki milli dal var. Bu şu anlama geliyor ki ülkede Otel ve restoran programında
okuyan herkes bunlarıseçebilir. Bazıbölgelerde daha başka dallar bulunabilir ve bunlar belki
sana çok güzel uyar. Eğitim ve meslek seçme kılavuzun olan kişiye sor.

Milli dallar şunlardır:
 Otel- otelde, konferans işinde, restoranda veya yaşantıdeneyleriyle çalışmak

isteyenler için.
 Restoran ve yemek servisi- yemek pişirmek ve servis işiyle çalışmak isteyenler

için.
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İşyaşamıyla temas
Otel ve restoran programında işyaşamıyla daha lisedeyken temasın olur. En az 15 haftalık
işyerinde gerçekleştirilen eğitimin var (APU). Senin APUn senin oturduğun yerde bulunan
şirket ve işyerleriyle işbirliği yapılarak okul tarafından ayarlanır. Bu şekilde temaslar elde
etmek iyidir, işarayacağın zaman işine yarar. APUyu İsveç dışında bir ülkede yapmak
istiyorsan bunu ayarlamak mümkündür.

Gelecek ve iş
Otel ve restoran programınıokuduğunda, liseden sonra hemen işbulma şansın oldukça iyi
ama bu hangi dalıve hangi kurslarıseçtiğine bağlı. Bol pratik deneyim edinirsen şansın daha
fazla olur. Işedinebilmek için en büyükşansın büyük kentlerde ve turistik bölgelerde var. Ne
kadar işolacağımevsime de bağlıdır. En fazla işyaz mevsiminde, bayramlarda ve okulların
tatil olduğu zamanlarda olur.




